

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2019

Udgiverselskabet BAB ApS

Torvegade 30
7330 Brande

CVR nr. 67365917

(39. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. januar 2020

Dirigent

Kennie Deigaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udgiverselskabet BAB ApS
Torvegade 30
7330 Brande

Telefon: 9718 2288

CVR-nr.: 67365917
Stiftelsesdato: 3. september 1981
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kennie Deigaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 407.245.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	79.972	-11.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	350.000	0
Resultat før finansielle poster	429.972	-11.447
Andre finansielle indtægter	25.273	25.018
Andre finansielle omkostninger	-48.000	-48.000
Ordinært resultat før skat	407.245	-34.429
Skat af årets resultat	-19.000	0
ÅRETS RESULTAT	388.245	-34.429
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	740.000	0
Overført resultat	-351.755	-34.429
Disponeret i alt	388.245	-34.429

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
1. Grunde og bygninger	1.800.000	1.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.450.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.450.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	373.322
Udskudt skatteaktiv	0	19.000
Andre tilgodehavender	14.801	13.959
Tilgodehavender i alt	<u>14.801</u>	<u>406.281</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	334.210	332.950
Likvide beholdninger i alt	<u>334.210</u>	<u>332.950</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>349.011</u>	<u>739.231</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.149.011</u>	<u>2.189.231</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	175.144	526.899
Egenkapital i alt	<u>300.144</u>	<u>651.899</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
3. Gæld til realkreditinstitutter	1.512.098	1.512.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.512.098</u>	<u>1.512.099</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.987
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.633	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	708	708
Anden gæld	34.428	21.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.769</u>	<u>25.233</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>1.848.867</u>	 <u>1.537.332</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>2.149.011</u>	 <u>2.189.231</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	2019	2018	
1. Grunde og bygninger			
Anskaffelsessum, primo	2.943.445	2.943.445	
Årets opskrivninger	350.000	0	
Afskrivninger, primo	-1.493.445	-1.493.445	
	1.800.000	1.450.000	
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	526.899	651.899
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-351.755	-351.755
Bogført værdi, ultimo	125.000	175.144	300.144
3. Gæld til realkreditinstitutter			
Forfald efter 5 år	1.512.099	1.512.099	
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.512.098, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.800.000.			
Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.			
5. Eventualforpligtelser			
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.			